
Электронный образ информационного листа о зачислении на 

обучение, сформированный на основании приказа о зачислении в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» от 07.08.2024 № 427-4 

 

 

На основании: 

- Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации»; 

- приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (далее - Минобрнауки России) от 21.08.2020 № 1076  

«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры»; 

- Устава УГНТУ и решений учёного совета УГНТУ; 

- Правил приёма на обучение в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский 

государственный нефтяной технический университет»  

по программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 

учебный год утверждены Приказом по УГНТУ  

от 09.04.2024 № 323-1 в редакции от 30.05.2024); 

- результатов вступительных испытаний; 

- протоколов заседаний отборочных комиссии факультетов, 

институтов, высших школ и филиалов УГНТУ от 07.08.2024; 

п р и к а з ы в а ю: 

  



1). В связи с представлением заявления об отказе  

от зачисления исключить из числа зачисленных приказом по УГНТУ  

от 30.07.2024 № 421-4 (город Уфа) следующих поступающих: 

 

в рамках конкурсной группы Архитектура на направленность 

(профиль) "Архитектура" (направление 07.03.01 Архитектура): 

 

1 s-170-049-218 36 214 

2 s-189-730-752 24 235 

 

в рамках конкурсной группы Финансовый менеджмент и управление 

проектами на направленность (профиль) "Финансовый менеджмент и 

управление проектами" (направление 38.03.02 Менеджмент): 

 

1 s-158-799-093 47 189 

 

2). В связи с представлением заявления об отказе  

от зачисления исключить из числа зачисленных приказом по УГНТУ  

от 11.07.2024 № 402-4 (город Уфа) следующих поступающих: 

 

в рамках конкурсной группы Учет и финансы в ТЭК на 

совокупность направленностей (профилей) "Учет и финансы в ТЭК" 

(направление 38.03.01 Экономика): 

 

1 s-177-803-525 97 266 

 

3). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной 

форме на местах по договорам об образовании, заключаемым при приёме 

на обучение за счёт средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, представивших документ (копию документа) 

установленного образца (информацию о документе установленного 

образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо УГНТУ), а так же 

заключивших договор об оказании платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Техносферная безопасность в 

нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) "Техносферная 

безопасность в нефтегазовой отрасли" (направление 20.03.01 

Техносферная безопасность): 

 

1 s-187-543-587 20 175 

 

в рамках конкурсной группы Oil and Gas Engineering (только 

для иностранных граждан) на направленность (профиль) "Oil and Gas 

Engineering (только для иностранных граждан)" (направление 

21.03.01 Нефтегазовое дело): 

 

1 a-2306289(бак/спец) 94 

2 a-2300039(бак/спец) 46 

 

в рамках конкурсной группы Геология месторождений нефти и 

газа на направленность (профиль) "Геология месторождений нефти и 

газа" (специальность 21.05.02 Прикладная геология): 



 

1 s-162-867-890 17 151 

 

в рамках конкурсной группы Геофизические методы исследования 

скважин на направленность (профиль) "Геофизические методы 

исследования скважин" (специальность 21.05.03 Технология 

геологической разведки): 

 

1 s-155-216-087 47 173 

 

в рамках конкурсной группы Разработка и эксплуатация нефтяных 

и газовых месторождений на направленность (профиль) "Разработка и 

эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" (специальность 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-156-903-868 00 184 

 

в рамках конкурсной группы Нефтегазопромысловое дело на 

направленность (профиль) "Нефтегазопромысловое дело" (направление 

21.03.01 Нефтегазовое дело): 

 

1 s-155-486-359 99 210 

2 s-164-624-261 65 194 

3 s-167-880-992 39 192 

4 s-198-118-089 03 192 

5 s-144-871-590 88 184 

6 s-206-428-834 59 180 

7 s-168-481-922 12 173 

8 s-175-442-932 86 170 

9 s-166-183-935 94 170 

10 s-143-805-167 51 158 

11 s-156-676-065 01 156 

12 s-151-622-477 42 147 

 

в рамках конкурсной группы Нефтегазовая геология и геофизика 

на направленность (профиль) "Нефтегазовая геология и геофизика" 

(направление 05.03.01 Геология): 

 

1 s-159-172-098 86 187 

 

в рамках конкурсной группы Нефтегазовые техника и технологии 

на направленность (профиль) "Нефтегазовые техника и технологии" 

(специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-178-030-181 55 172 

2 s-173-944-098 00 164 

3 s-170-433-700 36 149 

 

в рамках конкурсной группы Охрана окружающей среды и 

рациональное использование природных ресурсов на направленность 

(профиль) "Охрана окружающей среды и рациональное использование 

природных ресурсов" (направление 18.03.02 Энерго- и 



ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и 

биотехнологии): 

 

1 s-182-208-028 42 125 

 

в рамках конкурсной группы Биотехнология на направленность 

(профиль) "Биотехнология" (направление 19.03.01 Биотехнология): 

 

1 s-20556325949 150 

2 s-144-892-693 07 146 

 

в рамках конкурсной группы Прикладная информатика в экономике 

и финансах ТЭК на направленность (профиль) "Прикладная информатика 

в экономике и финансах ТЭК" (направление 09.03.03 Прикладная 

информатика): 

 

1 s-200-336-973 18 222 

 

в рамках конкурсной группы Финансы и право в нефтегазовых 

компаниях на направленность (профиль) "Финансы и право в 

нефтегазовых компаниях" (направление 38.03.01 Экономика): 

 

1 s-201-864-541 42 230 

2 s-177-663-144 05 221 

3 s-159-875-993 61 204 

 

в рамках конкурсной группы Мировая экономика и международный 

бизнес на направленность (профиль) "Мировая экономика и 

международный бизнес" (направление 38.03.01 Экономика): 

 

1 s-179-936-807 50 232 

2 s-174-401-989 72 199 

 

в рамках конкурсной группы Учет и финансы в ТЭК на 

совокупность направленностей (профилей) "Учет и финансы в ТЭК" 

(направление 38.03.01 Экономика): 

 

1 s-157-429-501 83 251 

2 s-166-184-048 76 236 

3 s-161-969-665 17 233 

4 s-174-743-877 10 205 

 

в рамках конкурсной группы Реклама и коммуникации на 

совокупность направленностей (профилей) "Реклама и коммуникации" 

(направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью): 

 

1 s-202-110-060 55 250 

2 s-176-044-072 58 239 

3 s-180-426-230 42 232 

4 s-184-366-910 00 223 

5 s-203-922-071 25 211 

6 s-166-094-961 99 184 

7 s-152-657-058 69 159 



8 s-166-319-815 88 156 

 

в рамках конкурсной группы Архитектура на направленность 

(профиль) "Архитектура" (направление 07.03.01 Архитектура): 

 

1 s-175-588-308 17 192 

2 s-175-795-581 37 191 

3 s-202-977-446 74 176 

 

в рамках конкурсной группы Интеллектуальные системы в 

строительстве на направленность (профиль) "Интеллектуальные 

системы в строительстве" (направление 27.03.04 Управление в 

технических системах): 

 

1 a-2300340(бак/спец) 161 

 

в рамках конкурсной группы Строительство на направленность 

(профиль) "Строительство" (направление 08.03.01 Строительство): 

 

1 s-208-771-910 83 194 

2 s-207-767-814 96 193 

3 s-208-799-015 02 190 

4 s-208-837-515 86 188 

5 s-202-134-299 01 181 

6 s-166-298-063 01 172 

7 s-164-915-093 84 169 

8 s-144-582-805 75 154 

9 s-190-017-537 41 152 

10 s-165-548-067 92 144 

 

в рамках конкурсной группы Цифровые технологии в бизнесе на 

направленность (профиль) "Цифровые технологии в бизнесе" 

(направление 09.03.03 Прикладная информатика): 

 

1 s-208-334-864 62 218 

2 s-145-330-543 34 195 

3 s-175-979-149 43 163 

 

в рамках конкурсной группы Экономическая безопасность на 

совокупность направленностей (профилей) "Экономическая 

безопасность" (специальность 38.05.01 Экономическая 

безопасность): 

 

1 s-152-140-814 18 222 

2 s-166-878-345 34 210 

3 s-174-920-302 67 196 

4 s-208-470-797 78 191 

5 s-192-244-612 64 186 

 

в рамках конкурсной группы Финансовый менеджмент и управление 

проектами на направленность (профиль) "Финансовый менеджмент и 

управление проектами" (направление 38.03.02 Менеджмент): 

 



1 s-173-106-264 37 230 

2 s-176-265-722 95 183 

3 s-159-091-750 91 163 

 

в рамках конкурсной группы Региональное управление на 

направленность (профиль) "Региональное управление" (направление 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление): 

 

1 s-195-564-713 16 190 

 

в рамках конкурсной группы Международные отношения на 

направленность (профиль) "Международные отношения" (направление 

41.03.01 Зарубежное регионоведение): 

 

1 s-195-976-954 68 254 

 

в рамках конкурсной группы Дизайн среды на направленность 

(профиль) "Дизайн среды" (направление 54.03.01 Дизайн): 

 

1 s-171-753-542 75 180 

 

в рамках конкурсной группы Модный бизнес и медиадизайн на 

направленность (профиль) "Модный бизнес и медиадизайн" 

(направление 54.03.03 Искусство костюма и текстиля): 

 

1 s-208-766-400 81 187 

 

в рамках конкурсной группы Экономика и финансы на 

направленность (профиль) "Экономика и финансы" (направление 

38.03.01 Экономика): 

 

1 s-178-939-250 40 232 

2 s-139-900-533 73 227 

3 s-15747347600 202 

4 s-207-663-021 49 187 

5 s-168-902-584 08 183 

6 s-178-708-341 11 158 

 

в рамках конкурсной группы Цифровые технологии в экономике и 

управлении на направленность (профиль) "Цифровые технологии в 

экономике и управлении" (направление 09.03.03 Прикладная 

информатика): 

 

1 s-195-454-737 13 163 

 

в рамках конкурсной группы Корпоративная экономика и 

управление нефтегазовым бизнесом на направленность (профиль) 

"Корпоративная экономика и управление нефтегазовым бизнесом" 

(направление 38.03.01 Экономика): 

 

1 s-176-139-178 88 252 

2 s-176-205-011 41 246 

3 s-173-749-305 97 216 



 

в рамках конкурсной группы Инновационное предпринимательство 

на направленность (профиль) "Инновационное предпринимательство" 

(направление 38.03.02 Менеджмент): 

 

1 s-170-600-308 17 189 

2 s-175-797-366 40 178 

 

в рамках конкурсной группы Управление в нефтегазовом бизнесе 

на направленность (профиль) "Управление в нефтегазовом бизнесе" 

(направление 38.03.02 Менеджмент): 

 

1 s-150-709-238 46 247 

2 s-208-819-495 97 245 

3 s-174-498-806 22 217 

4 s-172-702-569 64 211 

5 s-18220018522 177 

6 s-156-353-917 81 150 

 

в рамках конкурсной группы Технологии искусственного 

интеллекта в нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) 

"Технологии искусственного интеллекта в нефтегазовой отрасли" 

(направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-180-314-417 32 220 

2 s-200-597-971 62 212 

3 s-164-754-482 97 197 

4 s-182-057-217 54 178 

5 s-176-388-998 48 172 

6 s-165-307-921 69 152 

 

в рамках конкурсной группы Автоматизация технологических 

процессов и производств на совокупность направленностей (профилей) 

"Автоматизация технологических процессов и производств" 

(направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и 

производств): 

 

1 s-205-032-243 93 209 

 

в рамках конкурсной группы Системы автоматизации и управления 

в нефтегазовой промышленности на направленность (профиль) "Системы 

автоматизации и управления в нефтегазовой промышленности" 

(специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-156-221-065 33 172 

 

в рамках конкурсной группы Системы и средства автоматизации 

технологических процессов на направленность (профиль) "Системы и 

средства автоматизации технологических процессов" (направление 

27.03.04 Управление в технических системах): 

 

1 s-204-984-609 82 200 

 



в рамках конкурсной группы Медиакоммуникации на 

направленность (профиль) "Медиакоммуникации" (направление 

42.03.05 Медиакоммуникации): 

 

1 s-144-005-419 11 211 

2 s-180-839-385 00 192 

 

в рамках конкурсной группы Постановка и продюсирование 

культурно-досуговых программ на направленность (профиль) 

"Постановка и продюсирование культурно-досуговых программ" 

(направление 51.03.03 Социально-культурная деятельность): 

 

1 s-170-289-820 80 185 

 

в рамках конкурсной группы Искусственный интеллект и цифровая 

трансформация бизнеса на совокупность направленностей (профилей) 

"Искусственный интеллект и цифровая трансформация бизнеса" 

(направление 09.03.03 Прикладная информатика): 

 

1 s-203-951-301 31 221 

 

в рамках конкурсной группы Программирование систем 

автоматизированного проектирования и искусственного интеллекта на 

направленность (профиль) "Программирование систем 

автоматизированного проектирования и искусственного интеллекта" 

(направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-201-131-634 78 192 

2 s-170-871-799 99 188 

 

в рамках конкурсной группы Технологии материалов и 

реинжиниринга нефтегазового оборудования на направленность 

(профиль) "Технологии материалов и реинжиниринга нефтегазового 

оборудования" (направление 22.03.01 Материаловедение и технологии 

материалов): 

 

1 s-166-881-317 07 141 

2 s-169-220-740 70 141 

3 s-193-016-012 34 139 

 

4). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очно-

заочной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым 

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Управление качеством продукции 

нефтегазохимических и строительных производств на направленность 



(профиль) "Управление качеством продукции нефтегазохимических и 

строительных производств" (направление 04.03.01 Химия): 

 

1 s-147-750-242 72 183 

 

в рамках конкурсной группы Строительство на направленность 

(профиль) "Строительство" (направление 08.03.01 Строительство): 

 

1 s-175-782-423 07 282 

2 s-207-158-670 61 240 

3 s-177-294-781 23 233 

4 s-159-736-422 09 232 

5 s-188-772-714 39 219 

 

в рамках конкурсной группы Востоковедение. Международное 

публичное и деловое администрирование на направленность (профиль) 

"Востоковедение. Международное публичное и деловое 

администрирование" (направление 41.03.06 Публичная политика и 

социальные науки): 

 

1 s-176-753-656 18 172 

 

в рамках конкурсной группы Дизайн среды на направленность 

(профиль) "Дизайн среды" (направление 54.03.01 Дизайн): 

 

1 s-205-589-081 75 143 

 

в рамках конкурсной группы Экономика и управление в нефтяной 

и газовой промышленности на направленность (профиль) "Экономика и 

управление в нефтяной и газовой промышленности" (направление 

38.03.01 Экономика): 

 

1 s-165-953-385 11 247 

 

5). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной 

форме на местах по договорам об образовании, заключаемым при приёме 

на обучение за счёт средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, представивших документ (копию документа) 

установленного образца (информацию о документе установленного 

образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо УГНТУ), а так же 

заключивших договор об оказании платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Электрооборудование и 

электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на 

направленность (профиль) "Электрооборудование и электрохозяйство 

предприятий, организаций и учреждений" (направление 13.03.02 

Электроэнергетика и электротехника): 

 

1 s-154-672-510 72 235 

2 s-169-079-279 18 167 

 



в рамках конкурсной группы Оборудование и технология 

сварочного производства на направленность (профиль) "Оборудование 

и технология сварочного производства" (направление 15.03.01 

Машиностроение): 

 

1 s-128-879-950 35 195 

 

в рамках конкурсной группы Оборудование нефтегазовой отрасли 

на направленность (профиль) "Оборудование нефтегазовой отрасли" 

(направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование): 

 

1 s-151-949-385 95 182 

 

в рамках конкурсной группы Безопасность технологических 

процессов и производств на направленность (профиль) "Безопасность 

технологических процессов и производств" (направление 20.03.01 

Техносферная безопасность): 

 

1 s-141-603-738 30 188 

 

в рамках конкурсной группы Системы автоматизации и управления 

в нефтегазовой промышленности на направленность (профиль) "Системы 

автоматизации и управления в нефтегазовой промышленности" 

(специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-161-742-856 73 230 

 

в рамках конкурсной группы Технология бурения нефтяных и 

газовых скважин на направленность (профиль) "Технология бурения 

нефтяных и газовых скважин" (специальность 21.05.06 Нефтегазовые 

техника и технологии): 

 

1 s-203-812-781 37 240 

 

в рамках конкурсной группы Разработка и эксплуатация газовых 

и нефтегазоконденсатных месторождений на направленность (профиль) 

"Разработка и эксплуатация газовых и нефтегазоконденсатных 

месторождений" (специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и 

технологии): 

 

1 s-171-303-236 19 201 

2 s-145-285-126 60 174 

 

в рамках конкурсной группы Разработка и эксплуатация нефтяных 

и газовых месторождений на направленность (профиль) "Разработка и 

эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" (специальность 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-157-574-843 12 251 

2 s-158-339-743 04 245 

3 s-173-489-280 06 241 

4 s-158-046-322 63 234 

5 s-148-596-039 09 233 



6 s-161-171-944 47 211 

7 s-165-603-930 72 208 

8 s-179-624-003 92 191 

9 s-143-357-451 55 181 

10 s-145-955-293 00 172 

11 s-163-209-015 32 153 

12 s-105-411-641 03 127 

 

в рамках конкурсной группы Строительство, реконструкция и 

капитальный ремонт объектов транспорта и хранения углеводородов на 

направленность (профиль) "Строительство, реконструкция и 

капитальный ремонт объектов транспорта и хранения углеводородов" 

(специальность 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-157-588-216 12 183 

 

в рамках конкурсной группы Прикладная информатика в экономике 

и финансах ТЭК на направленность (профиль) "Прикладная информатика 

в экономике и финансах ТЭК" (направление 09.03.03 Прикладная 

информатика): 

 

1 s-154-530-214 33 208 

 

в рамках конкурсной группы Эксплуатация автомобильного 

транспорта в нефтегазовой промышленности и строительстве на 

направленность (профиль) "Эксплуатация автомобильного транспорта 

в нефтегазовой промышленности и строительстве" (направление 

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов): 

 

1 s-137-440-368 54 202 

2 s-201-866-569 62 182 

 

в рамках конкурсной группы Цифровые технологии в бизнесе на 

направленность (профиль) "Цифровые технологии в бизнесе" 

(направление 09.03.03 Прикладная информатика): 

 

1 s-132-202-330 82 233 

2 s-144-753-380 72 197 

 

в рамках конкурсной группы Экономико-правовое обеспечение 

экономической безопасности на направленность (профиль) "Экономико-

правовое обеспечение экономической безопасности" (специальность 

38.05.01 Экономическая безопасность): 

 

1 s-174-429-806 92 230 

2 s-173-961-988 23 166 

3 s-173-168-304 66 139 

 

6). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по 

очной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым при 

приёме на обучение за счёт средств физических и (или) юридических 



лиц, следующих поступающих, представивших документ (копию 

документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Разработка и эксплуатация нефтяных 

и газовых месторождений на направленность (профиль) "Разработка и 

эксплуатация нефтяных и газовых месторождений" (специальность 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-175-013-100 19 166 

2 s-162-246-724 55 146 

 

7). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения по 

заочной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым 

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Нефтегазовые техника и технологии 

(в бурении скважин и разработке месторождений) на совокупность 

направленностей (профилей) "Нефтегазовые техника и технологии (в 

бурении скважин и разработке месторождений)" (специальность 

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии): 

 

1 s-163-365-927 83 249 

2 s-157-055-800 66 245 

3 s-185-121-492 59 238 

4 s-174-490-717 91 230 

5 s-173-717-018 70 228 

6 s-197-552-443 14 223 

7 s-132-416-821 28 221 

8 s-155-326-754 70 219 

9 s-185-176-681 06 215 

10 s-157-815-895 16 207 

11 s-161-179-910 69 204 

12 s-148-268-913 01 203 

13 s-160-048-757 46 202 

14 s-161-939-714 95 197 

15 s-172-175-219 56 196 

16 s-157-678-624 25 196 

17 s-196-757-116 27 196 

18 s-168-071-723 79 195 

19 s-180-627-372 71 189 

20 s-164-166-478 78 186 

21 s-147-621-810 65 174 

22 s-157-919-234 07 166 

23 s-162-247-246 50 166 



24 s-146-573-402 73 164 

25 s-155-005-181 23 159 

26 s-170-318-832 51 148 

 

8). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по 

очной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым при 

приёме на обучение за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц, следующих поступающих, представивших документ (копию 

документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Технологии искусственного 

интеллекта в нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) 

"Технологии искусственного интеллекта в нефтегазовой отрасли" 

(направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-179-837-661 48 163 

 

в рамках конкурсной группы Автоматизация технологических 

процессов и производств (в нефтепереработке и нефтехимии) на 

направленность (профиль) "Автоматизация технологических процессов 

и производств (в нефтепереработке и нефтехимии)" (направление 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств): 

 

1 s-178-756-874 52 156 

 

9). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по 

заочной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым 

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Технологии искусственного 

интеллекта в нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) 

"Технологии искусственного интеллекта в нефтегазовой отрасли" 

(направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-172-496-916 05 208 

2 s-171-388-578 98 200 

3 s-166-273-439 84 192 

 

в рамках конкурсной группы Электрооборудование и 

электрохозяйство предприятий, организаций и учреждений на 

направленность (профиль) "Электрооборудование и электрохозяйство 

предприятий, организаций и учреждений" (направление 13.03.02 

Электроэнергетика и электротехника): 



 

1 s-201-532-857 18 184 

 

в рамках конкурсной группы Химическая технология 

высокоэнергетических веществ на направленность (профиль) 

"Химическая технология высокоэнергетических веществ" (направление 

18.03.01 Химическая технология): 

 

1 s-173-611-629 61 205 

2 s-163-424-616 53 197 

3 s-174-911-680 89 194 

4 s-159-804-204 85 162 

5 s-163-544-833 76 156 

6 s-166-263-537 80 151 

 

10). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Стерлитамак) для обучения по 

заочной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым 

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию о документе 

установленного образца подтверждённую сведениями из ФРДО либо 

УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Оборудование нефтегазовой отрасли 

на направленность (профиль) "Оборудование нефтегазовой отрасли" 

(направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование): 

 

1 s-162-397-376 90 254 

 

в рамках конкурсной группы Управление техносферной и 

экологической безопасностью предприятий ТЭК на направленность 

(профиль) "Управление техносферной и экологической безопасностью 

предприятий ТЭК" (направление 20.03.01 Техносферная безопасность): 

 

1 s-184-270-441 68 237 

2 s-167-456-774 16 206 

 

11). Вышеперечисленным лицам приступить к учебным занятиям  

с 01 сентября 2024 года. 

 

 

Электронный образ верен: 

 

Ответственный секретарь 

Приемной комиссии      Д.В. Каретников 

 

 

 


